TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº01/2024 -

FÓRUM ELEITORAL DE TERESINA/PI

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE ( 0001972464), este Diretor do Fórum Eleitoral de
Teresina/Central de Atendimento ao Eleitor de Teresina/PI informa alteração, em razão do feriado comemorativo ao
dia Nacional de Zumbi e da Consciência Negra,  no PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a
ser executado no ano de 2024, conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

       18/11/2024       Teresina - 63
ZE

UESPI - CAMPUS CLOVIS MOURA REGIÃO SUDESTE/ Av. Berilo Mota, S/N,
Bairro Dirceu Arcoverde

       21/11/2024       Teresina - 01
ZE UNIDADE ESCOLAR PEQUENA RUBIM/ Av. Principal do Mocambinho, S/N

       22/11/2024       Teresina- 98 ZE CCE- CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA UFPI/ Campus Universitário da
Ininga S/N

      25/11/2024      Teresina - 97 ZE CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PARQUE PIAUÍ/ Av. Henry Wall de Carvalho, 6709
Bairro Parque Piauí

      27/11/2024      Nazária - 97 ZE GRUPO ESCOLAR FRANCISCO ALVES CARVALHO/ PI 130 Km 26, Bairro Centro
      29/11/2024     Teresina - 02 ZE ESCOLA MUNICIPAL JOÃO PAULO I/ Povoado Alegria - Zona Rural

Ressalto que posteriormente cada zona eleitoral designará servidores para auxiliar nos atendimentos
descentralizados de suas respectivas jurisdições, de acordo com art. 2º, § 6º, da Portaria Conjunta nº 04/2023.

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será
objeto de divulgação local.

Finalmente, solicito a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

                                                      TEÓFILO RODRIGUES FERREIRA
                                                             Juiz Diretor do Fórum Eleitoral de Teresina /PI

Em 07 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Teófilo Rodrigues Ferreira, Juiz(a) Eleitoral, em 07/11/2024, às 10:18, conforme art. 1º, §
2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002280581 e o código CRC 13CB9CE9.

0000598-63.2024.6.18.8097 0002280581v7

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002280581         SEI 0000598-63.2024.6.18.8097 / pg. 1

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002280581